
CE

PASIVOS DE DISTRIBUCION
Pasivos Varios de Exterior 1000 MHz con paso 60VAC/12A

RLS10-3

2686

3,7 / 7,1  (4,4 / 8,0)     (1)

4,0 / 7,4  (5,4 / 8,7)    (1)

4,0 / 7,6  (5,7 / 9,0)    (1)

4,1 / 8,5  (6,0 / 9,2)    (1)

≥23

≥20

≥20

≥18

dB

dB

dB

dB

mm

g

≥16

máx 12 A, 60 V (AC/DC)

≤ -60

135 X 105 X 60

600

Distribuidores 2 y 3 Salidas — Serie «RLS10»
Modelo

Referencia

Atenuación de distribución
     NOMINAL (MAXIMA)

Desacoplo entre salidas

Pérdidas de retorno

Paso de corriente entre todas las puertas

Modulación de zumbido (10 A)

Dimensiones

Peso embalado

5 - 50 MHz

50 - 600 MHz

600 - 862 MHz

862 - 1000 MHz

5 - 50 MHz

50 - 600 MHz

600 - 862 MHz

862 - 1000 MHz

 (1) Primer valor: puerta 2. Segundo valor: puertas 3 y 4. (Puerta 1: entrada. Puertas 2, 3 y 4: salidas).

RLS10-2

2685

3,7  (4,3)

3,9  (5,2)

3,9  (5,4)

4,2  (5,7)

≥23

≥23

≥22

≥18


