

► PASIVOS DE DISTRIBUCION

Pasivos Varios de Exterior 1000 MHz con paso 60VAC/12A

CE

Distribuidores 2 y 3 Salidas — Serie «RLS10»

Modelo		RLS10-2		RLS10-3	
Referencia		2685		2686	
Atenuación de distribución NOMINAL (MAXIMA)	5 - 50 MHz	dB	3,7 (4,3)	3,7 / 7,1 (4,4 / 8,0) ⁽¹⁾	
	50 - 600 MHz		3,9 (5,2)	4,0 / 7,4 (5,4 / 8,7) ⁽¹⁾	
	600 - 862 MHz		3,9 (5,4)	4,0 / 7,6 (5,7 / 9,0) ⁽¹⁾	
	862 - 1000 MHz		4,2 (5,7)	4,1 / 8,5 (6,0 / 9,2) ⁽¹⁾	
Desacoplo entre salidas	5 - 50 MHz	dB	≥23	≥23	
	50 - 600 MHz		≥23	≥20	
	600 - 862 MHz		≥22	≥20	
	862 - 1000 MHz		≥18	≥18	
Pérdidas de retorno		dB		≥16	
Paso de corriente entre todas las puertas				máx 12 A, 60 V (AC/DC)	
Modulación de zumbido (10 A)		dB		≤ -60	
Dimensiones		mm		135 x 105 x 60	
Peso embalado		g		600	

⁽¹⁾ Primer valor: puerta 2. Segundo valor: puertas 3 y 4. (Puerta 1: entrada. Puertas 2, 3 y 4: salidas).